2024 年５月２日

各   位

会 社 名 株式会社テクノスマート

代表者名 代表取締役社長  飯田 陽弘

(コード番号 6246 東証スタンダード)

問合せ先 執行役員管理統括部長 髙橋 要

(TEL．06－6253－7200)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年５月２日に開催された取締役会において、役員の異動を下記のとおり内定しましたのでお

知らせいたします。新任取締役候補者はあらかじめ指名・報酬委員会の承認を得ております。

なお、本件につきましては、2024 年６月 25 日開催予定の第 90 期定時株主総会において決定される予定で

す。

記

取締役の異動（異動予定日：2024 年６月 25 日）

(１)新任取締役候補者（監査等委員以外）

取締役 髙
たか

橋
はし

  要
かなめ

 （現 執行役員 管理統括部長）

取締役 三沢
み さ わ

 浩司
こ う じ

 （現 執行役員 営業統括副部長）

(２)退任予定取締役（監査等委員以外）

取締役 榎本
えのもと

 一郎
いちろう

以 上